Omnes superius nominati fuerunt per d. sindicos constituti consiliarii 
dicte civitatis, qui prestiterunt juramentum prestari solitum. Et cum 
eis constituti fuerunt consiliarii, videlicet : n. Henricus Emerici, Ame- 
deus Gule, Gabriel de Borjali, Anthonius Lyonardi, Petrus de Nanto et 
Guigo Prepositi, qui solitum teneantur prestare juramentum. 

(Constitucio.) — Fuit facta constitucio in dicto consilio, que abinde 
perpetuis temporibus observetur, quod, quocienscunque contingent 
teneri consilium ordinarium, quod postquam d.sindici seu alter ipsorum 
proposuerit materias occurrentes, quod primus consilliarius sedens a 
latere dextro d.sindicorum loquatur et dicat votumsuum de propositis, 
et, postquam finierit loqui ipse primus consilliarius, locatur primus con¬ 
silliarius sedens a latere sinistro dictorum d.sindicorum,deinde secundus 
sedens a lactere dextro, postmodum a latere sinistro, et sic successive 
hinc et inde usque ad ultimum consilliariorum. 

V i 
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Pariter fuit dictum quod d. sindici et omnes consilliarii predicti 
debeant venire et interesse in dicto consilio ordinario hora septima aut 
septima cum dimidia a festo Pasche usque ad festum sancti Michaelis, 
et a festo sancti Michaelis usque ad festum Pasche hora octava seu 
octava cum dimidia. Et si quis tardius venerit et jam fuerit loquutum 
per sedentem post eum in ordine, tarde veniens perdat distribucionem 
suam nec scribatur in registre consilii illo die. 

De ambassiata mictenda reverendo principi nostro fuit conclusum 
quod mictatur unus doctor seu jurisperitus, videlicet d. Anselmus 
Velluti. 

Occasione patisseriorum, tabernariorum, extraneorum et pauperum 
mendicancium, renoventur cride ultimo facte per hanc civitatem. 

Pariter dictum fuit quod thesaurarius signare aliquo signo sive mar¬ 
qua torchias per eum distribuendas d. sindicis debeat, ut possit cognosci 
quandofuerint combuste prope finem si sint ille que fuerunt per eundem 
eis tradicte, antequam alias novas eis afferat. 

(2) Die Mercuri octava februarii. 

Quatuor sindici; — n. Henricus Emerici, Pe.Versonnex, G. Gavid, 
P. Braseti, Jo. de Planis, Cavucini, Paqueti, Jo. Grossi, B. de Sancto 
Michaele, H. de Ponte, Bezansonus Dorieres, A. Gule, Gabriel de 
Borjali, Lyonardi. 

Super ambassiata mictenda reverendo principi nostro, fuit conclusum 
quod mictatur d. Anselmus Velluti cum uno servitore, expensis com- 
munibus civitatis et capituli, cum lictera credencie, instructionibus et 
appellatione quam intimabit si opus fuerit. 

Ibidem prestiterunt juramentum prestari solitum, videlicet n. Hen¬ 
ricus Emerici, Lyonardi, Gabriel de Borjali et Amedeus Gule. 

Quia monetarii exposuerunt se velle decridari facere monetas per 
hanc civitatem vigore quarumdam licterarum dominicalium, fuit con¬ 
clusum quod non decridentur sed remaneant in statu quo nunc sunt 
nec permictatur. 

Die Veneris décima februarii, in consilio ordinario interfuerunt : qua¬ 
tuor sindici; — G. Gavid, Pe.Versonnex, Jo. de Lunes, Cavucini, 
Paqueti, Lyonardi, Jo. Grossi, Jo. de Planis, H. de Ponte, B. Dorieres, 
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Pe. Balli, de Mure, Marquetus Toneaux, Jo. de Fernex, Perrinus de 
Mara, Andreas de Douris. 

Ibidem Chivanderii restituit quoddam mandatum sibi factum de qua¬ 
tuor florenis, eidem conventis occasione remissionis cujusdam obliga- 
cionis lxvij ff. per Andream de Douris deberi confessatorum alteri ex 
liberis de Fogia. 

Ut apponatur ordo in vendicione vini fuit conclusum quod procla- 
metur quod nemo sit ausus vendere vinum de Soumons et Choutagnia 
ultra xxi d. quarteronum, de Semina vero xviij d., et de patria xvj d. 
Et ita, nemine discrepante, arrestatum. 

Super facto monetariorum occasione decridacionis monetärem, fuit 
conclusum quod non diminuatur mysia sed tarnen quod ponderetur 
aurum. Et super hiis commiserunt dominis sindicis quod, vocatis sex 
expertis in talibus, lune proxima, accédant ad consilium épiscopale et 
servetur quid fuerit ibidem conclusum. 

(})DieMartis xiiija mensis februarii, existentibus in consilio ordinario : 
quatuor sindici[sj; — G. Gavid, Pe. Braseti, H. Emerici, Pe. Versonnex, 
Jo. de Lunes, Cavucini, Paquet, Lyonardi, Jo. Grossi, Jo. de Planis, 
H. de Ponte, B. Dorieres, Pe. Balli, Ja. de Mure, B. de Sancto Michaele, 
Pe. Cortagier, A. Gule. 

(Mandatum.) — De mandato Bartholomei Chivanderii externa die 
in consilio restituto, supplicavit sibi fieri mandatum novum super eo. 
Mandatur fieri videlicet moderno receptori quod solvat iiijor ff. Jn eodem 
mandato etc. — (Levatum est.) 

Conquestus fuit Johannes Clementis, notarius, contra Petrum Fal- 
queti, appothecarium, et porrexit supplicacionem occasione ruyne sue 
possessionis propter extractionem arene in Cresto Sancti Laurencii. 
Fuit conclusum quod visitetur locus et fiat relacio Veneris. 

Pariter visitetur communis Pallacii tam occasione Pe. Francisci, no- 
tarii, quam aliorum appropriancium sibi commune ante suas domos et 
qui faciunt fossalia ad tenendum fymum. 

Super rotulo Jacobi Bidelmand externa die porrecto, commictitur 
appunctuamentum Jacobo Paqueti et Petrimando de Malodumo, tam 
super eodem rotulo quam super arreragiis magne leve Alamagnorum 
per dictum Bidelmand debitis. 
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Occasione ambassiate mietende ad rev. principem nostrum, eo quia 
aliqui domini de capitulo recusant mandare et solvere eorum parte con- 
venta, fuit conclusum quod crastina die accédant d. sindici ad capitulum 
eorum et faciant protestacionem quod per eos non stat quominus 
mictatur d. Velluti, deputatus prout fuit ordinatum in consilio 
generali. 

(Bonbarderii.) — Super facto bonbarderii fuit conclusum quod, si 
velit remanere, quod dentur ei viginti floreni pro uno anno et fiat bur- 
gensis gratis una cum antipodiis. 

(Operarius civitatis.)—-Johannes Jaques, carpentator, admictitur in 
operarium communitatis, ita quod teneatur prestare juramentum fide- 
litatis neccessarium, cum et sub stipendiis solitis, ita quod ipse Johannes 
Jaques, quamdiu fuerit operarius, teneatur sine stipendiis claudere por- 
tam doye seu carrerie tendentis contra lacum per ante conventum 
Fratrum Minorum singulis noctibus, horis debitis et ordinatis. 

Quoad macellarios, vocentur omnes ad diem Jovis super policia ven- 
dicionis carnium. 

De cridis fuit ordinatum quod renoventur et publice proclamentur 
illico, prout ultimate facte hiermit cum addicione aliquorum super 
vino etc. 

Super differenciis inter Benedictum Malliet et Berthodum Gaux, 
occasione deffensionis aque Areris, commictitur Braseti, Paqueti et 
Bezansono Dorieres, et facta visitacione refferant Veneris. 

Pariter conclusum fuit quod fiat instancia parte d. sindicorum, 
adjuncto d. procuratore fiscali, contra Glaudium de Gerdili et quendam 
nautam dictum Gueydon, percussos morbo lepre, quod ipsi accédant 
ad malladerias. 

(4) Veneris xvija februarii, in consilio ordinario hierum presentes : 
quatuor sindici; — G. Gavid, Pe. Braseti, Jo. de Lunes, Cavucini, 
Paqueti, Jo. Grossi, Jo. Planis, Bezansonus Dorieres, de Muro, Pe. Balli. 

Et primo proposuit n. Anthonius de Monitier, gener de Bosco, quod 
ab eo petuntur erreragia firme allorii domus Ripparie ac certa alia vetera 
arreragia. Fuit conclusum quod solvat retentas et locet de novo allo- 
rium, alioquin vacuet aut vacuabit ci vitas; de veteribus arreragiis 
veniat ad deputatos, et solvat si non doceat de quictanciis aut mandatis. 
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Occasione certorum lapidum muri derupti prope Burdellum, com- 
mictitur visitacio Porralis et Vaudo, sindicis. 

Johannes Rambosson supplicavit d. sindicis et consilio quod sibi expe- 
diatur una vestis prout alias fuit deliberatum in consilio ordinario. Con- 
cluditur quod, quando fient vestes vigillum, fiat et detur eidem ilia vestis. 

Super visitacione et gubernio hospitalis Ponds Rodagni commictitur 
Malliardi et Acquineaz, ad eo quod conquesta fuit hospitaleria contra 
d. Ludovicum Ciclacti. 

(Operarius prestat juramentum.) — Johannes Jaques, carpentator et 
burgensis Gebenn., in precedente consilio admissus operarius civitatis, 
prestitit juramentum oportunum bene et fideliter servire, et portam 
doye ante conventum Minorum claudere de nocte sine constu. 

De Plano Pallacii per novos albergatarios derupti concluditur quod 
de novo terminetur et apponantur boni limites magni; deinde postquam 
d. judex excessuum herina die remisit cognicionem et composicionem d. 
sindicis occasione fisci, qui dictos albergatarios impetebat, cognoscant 
d. sindici et consilium de dampno et compellant eos qui delinquerunt. 

Super exactione veterum arreragiorum per dominos deputatos facta 
et fienda, etiam si sindici moderni vacent et vacaverint, preteriti omnes 
deputati qui ad hoc vacaverunt et vacabunt habeant et percipiant quin- 
tum denarium exactorum et exigendorum acque compositorum de 
quibus constabit per instrumenta obligacionum. 

Fiat instancia ut habeatur liber repertorii jurium civitatis per quon¬ 
dam Amedeum Faverii incohati premanibus Roberti Pribelli existentis, 
et fiat compensacio cum arreragiis per Faverii debitis. 

Et quia pro exactione veterum arreragiorum heri fuit sigillata domus 
Glaudii Morelli, de mandato d. vicarii ac d. sindicorum et consilii ordi- 
narii,ipse Glaudius tanquam inobediens ausu temerario amovit sigillum 
sine licencia, ut accepit consilium, fuit conclusum quod fiat instancia 
erga d. vicarium quod incarceretur et pugniatur. 

Petrus de Nanto, civis Gebenn., admissus consilliarius in principio 
hujus registri, prestitit juramentum prestari solitum. 

(5) Die Martis xxja februarii. 

Quatuor sindici; — G. Gavid, H. Emerici, P. Versonnex, Jo. Lunes, 
Paqueti, Lyonardi, Braseti, Cavucini, Jo. Grossi, B. de Sancto Michaele, 
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H. de Ponte, Bezan. Dorieres, Ja. de Muro, Jo. de Planis, G. de Bor- 
jali, P. Balli, Pe. Cortagier, Amedeus Gule. 

Domini sindici prohibuerunt Michaeli Goctrosii de amplius sit nec 
esse présumât vigil, neque se intromictat. 

Occasione relicte Johannis Cristini, viso et audito registre Anthonii 
Lyonardi, commictitur deputatis, et si bonum videatur, nichil ab eadem 
petatur. 

Super reparatione communis Pallacii ordinatur quod terminetur de 
novo et commictitur Pe. Arlo, Benedicto Malliet, Fran. Petri, Perreto 
Chenuti et Bezansono Dorieres. 

Quoad beveriam de Douris, visitetur et toliatur si in prejudicium 
civitatis et albergatariorum Arenariarum. 

Fiant cride ut in aliis precedentibus consiliis fuit ordinatum, et si 
vicedompnus nolit consentire, fiant ex parte principis et civitatis. 

(Borgesia.) — Ibidem fuit creatus burgensis Nicolaus Soleystac, 
Alamanus, bombarderius, gratis, qui juravit in forma. — (Letu™ est.) 

(Mandatum bonbarderii.) — Et mediante borgesia promisit non 
absentare civitatem sed si opus fuerit illi servire mediantibus stipendiis 
condecentibus et, mediante convencione, dantur eidem xxti ff. pro uno 
anno hodie incohando et simili die finiendo, ad eo quod non absentet, 
et juravit in eternum non contravenire civitati; et mandatur thesaurario 
quod in solutum dictorum xx1' ff. faciat expediri dimidium quintale 
cupri ut possit operari ad ejus vitam lucrandum et se intertinendum. 

Stephanus Peccolat supervenit exponens quod d. deputati ad exigen- 
dum vetera arreragia eum compellunt ad solvendum ducentum ff. et 
quod tradidit rotulum super quo nulla facta extitit responsio; petit 
fieri compensacionem ; commictitur exactoribus erreragiorum. 

Respectu belluardi fiendi in loco ubi erat scola, commictitur collecta 
graciosa Paqueti, Fornerat et Guillelmo dyamanterio, et facta collecta, 
si videatur expedire, dentur burgenses ordinacioni consilii, ita quod, si 
videatur utile, facto belluardo estruatur seu edifficetur ibidem una scola 
ad scolares docendos. 

Ibidem superveniunt certi numéro quatuor ambassiatores pro patria 
Vaudi destinati ad illustrissimam dominam duchissam Sabaudie et con¬ 
silium Chamberiaci, prout exposuerunt, occasione certarum minarum 
per d. Suycheros illatarum de invadendo patriam Sabaudie et Breyssie, 
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sumpta occasione quia asserunt ipsi Suycheri légitima causa cepisse 
certos mercatores florentinos cum eorum pecuniis interveniente con¬ 
sensu illu. d. Breysse, qui eisdem assensum dedit eosdem Florentinos 
capiendi, et quibus captis et amotis eis pecuniis dicti parte Suychero- 
rum fuerunt capti et amote eis pecunie Florentinorum cum certis aliis 
eorum baguys, et aliqui ex eis dampnati. Quare imminante maximo 
periculo premissa notifficando dixerunt quod advideretur et si quid 
vellet civitas rescribere domine duchisse et domino nostro cancellario, 
libenter defferrent licteras. Tandem conclusum extitit quod nichil rescri- 
bat civitas, sed illico premissa bene notifficaverunt rev. p. d.vicario, qui 
super premissis rescripsit rev. d. nostro episcopo et principi. 

Mandatur thesaurario quathenus predictis ambassiatoribus det et 
expédiât illico nomine civitatis duas cymeysias sive amphoras, unam 
malvatici, aliam ypocrati ; quod et fecit illico. 

(6) Veneris xxiiija februarii. 

Quatuor sindici; — G. Gavid, Pe. Versonnex, Ja. Paquet, Jo. Planis, 
B. Dorieres, Ja. de Muro. 

Ibidem Glaudius Cadodi restituit in Domo ville unam duodenam 
tractuum seu sagictarum baliste. 

Super facto d. Ludovici Ciclat, rectoris hospitalis Pontis Rodagni, 
fuit conclusum quod non liabeat nec habere debeat duas cameras infe¬ 
riores per eum petitas, sed reducantur pristino statui ; et ibidem honeste 
vivant hospitaleria et pauperes. 

Fuit ordinatum quod omnes pecunie exacte de veteribus arreragiis 
reducantur in manibus Pe. de Malodumo, moderni receptoris, et quod 
super illis solvat quintum denarium d. auditoribus et deputatis. 

Ad aures dominorum pervenit quod illi de Cursillia molestant bur¬ 
genses ad solvendum ledam et pedagia; fuit conclusum quod fiat infor- 
macio et rescribatur rev. principi nostro quod oportunum fuerit, et si 
nolint burgenses hujus civitatis et cives tenere franchos, quod non sint 
dicti de Cursillia franchi in hac civitate. 

Super beveria de Douris remictitur ad Martis in consilio et, inse- 
quendo ordinacionem consilii generalis, ducat et conducat aquam sue 
beverie per fossalia civitatis ultra Arerem. 

(Borgesia.) — Fuit creatus burgensis Petrus Chapuysii, de Moyns, 
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habitator Gebenn., affanator, pro et mediantibus octo florenis pro 
omnibus. — (Levatum est.) 

(Vigil.) — Ibidem fuit dictus Petrus Chapuysii admissus vigil cum 
ceteris vigillibus, qui prestitit juramentum fidelitatis prestari solitum. 

Die Martis xxviija februarii. 

Aquineaz, Vaudo, Malliard, Porralis, quatuor sindici; — G. Gavid, 
Pe. Versonnex, G. Cavucini, Paqueti, Grossi, Lyonardi, Jo. Planis, 
B. de Sancto Michaele, H. de Ponte, B. Dorieres, P.-E. Cortagier, 
A. Gule. 

Super reparatione pontis Carronerie commictitur Vaudo et Malliardi, 
sindicis, ac thesaurario, et quod reparetur de bonis panis et ministrentur 
Johanni Jaques tegule ad cooperiendum turres discopertas. 

Actenta viilitate et modestia precii frumenti fuit conclusum quod 
fiant gatelleti seu liba et ponderentur sic quod rationabiliter fiant. 

Reddant receptores veterum arreragiorum pecunias per eos receptas 
et concordatas in manibus thesaurarii, qui prius eis satisfacere teneatur 
de quinto denario exactionis per eos facte et fiende. 

De hiis qui dampnum dederunt in communi Pallacii occasione suo- 
rum albergamentorum, fuit conclusum quod vocentur in consilio ad 
Veneris et mite cum eis agatur de dampno per eos communitati illato. 
— (Veneris.) 

De facto Johannis Debit qui occupât commune Pallacii econtra ejus 
possessionem, instetur ut feratur sentencia per d. vicarium qui multo 
tempore custodivit processum. 

Occasione beverie Andree de Douris, ipso presente, fuit eidem dictum 
et injunctum quod conduceret aquam sue beverie per fossalia civitatis 
si vellet, alioquim provideat sibi alium cursum citra prejudicium civi¬ 
tatis infra xv dies, cum condicione quod de facto tolletur insequendo 
conclusionem consilii generalis. 

Fuit conclusum quod d. Ludovicus Ciclat, rector hospitalis Pontis 
Rodagni, non habeat aliquas cameras inferiores dicti hospitalis, alioquim 
si recalcitret a regimine hospitalis expellatur. 

Ibidem ego Johannes Janini, civitatis secretarius, exhibui licteram 
borgesie quondam Roberti Janini, genitoris mei, per Petrum Roseti 
receptam de anno m° cccc liij. Ex quo non comperitur descriptus dictus 
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Robertus in libro burgensium, mandatur egregio Johanni de Planis 
quod describat sub eodem anno, quod et fecit incontinenti h 

(7) Quictacio egregii Guillelmi de Quarro. 
Anno Domini m° cccc lxxxx secundo, indicione décima et die Mer- 

curi ultima mensis februarii. Cum pridem peterentur ab egregio viro 
Guillelmo de Quarro, cive Gebenn., tarn suo quam hereditario nomine 
Berteti, ejus patris, ac ejus matris et fratrum, videlicet Petri et Hum- 
berti de Quarro, per nobiles et honorabiles viros Girardum de Vaudo, 
Petrum Porralis, consindicos hujus civitatis, Glaudium Gavid, Petrum 
Braseti, Glaudium Cavucini et me notarium subsignatum, deputatos 
in consilio generali ad exigendum vetera arreragia, videlicet viginti flo- 
reni et octo grossi monete salvo pluri, tam per dictum Guillelmum 
quam ejus patrem, matrem et fratres debitos dicte communitati occa¬ 
sione dictorum veterum arreragiorum; dictusque Guillelmus de Quarro 
peteret sibi satisfieri per dictam communitatem de summa septuaginta 
florenorum et ultra sibi debitorum pro penis per eum habitis cum 
quondam Girardo de Fogia in exactione arreragiorum magne leve 
Alamanorum, constante conclusione computi dicti Girardi de Fogia de 
anno m° cccc octuagesimo per egregium Petrum Braseti confecta; hinc 
est quod tractatu dictorum nobilium et egregiorum Petri Braseti, 
Glaudii Gavid et Glaudii Cavucini ac mis notarii, prefati nobiles Gi- 
rardus de Vaudo et Petrus Porralis, consindici, et nomine dicte commu- 
nitatis, vigore potestatis in consilio generali super hoc tento actribute, 
quictant dictum Guillelmum de Quarro, presentem et stipulantem, de 
omnibus et singulis hiis in quibus ipse dictique pater, mater et fratres 
dicte communitati teneri possent ad causam levarum et omnium veterum 
arreragiorum tocius temporis preteriti usque in diem presentem. Et 
pariter dictus Guillelmus de Quarro, pro se et suis etc., quictat dictam 
communitatem, dictis sindicis et me notario stipulantibus, de omnibus 
et singulis in quibus dicta communitas eidem Guillelmo a toto tem¬ 
pore preterito usque in diem presentem teneri posset quavis de causa 
etc., secluso tarnen quodam mandato dicto Guillelmo facto de viginti 
uno solidis monete que in hujusmodi quictancia non includuntur, et 

1 Voir Registre latin des bourgeois, Arch, de Genève, Manuscrits histo 
riques, n° 122, p. 17. — Covelle, Le Livre des Bourgeois, p. 02. 
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ulterius mediantibus sex florenis parvi ponderis dicto Guillelmo per 
dictam communitatem persolvendis et pro quibus fiat sibi mandatum 
in primo future tenendo consilio. Promictentes hinc inde etc. ; renun- 
ciantes etc. Actum Gebenn., in aula veteri Domus ville, presentibus 
ibidem honorabilibus viris magistro Ludovico Cruse, Johanne Ruffi 
alias Peccolat, Johanne Jaques carpentatore, et Michaele Lyonardi, 
burgensibus Gebenn., testibus, etc. 

Johannes Janyni, notarius. 
Die Veneris secunda mardi. 

Quatuor sindici; — G. Gavid, H. Emerici, G. Cavucini, Ja. Paquet, 
Jo. Grossi, B. de Sancto Michaele, A. Gule, Pe. Versonnex. 

Petrus Francisci, notarius, et Petrus Bruneti alias Musecat, alberga- 
tarii certarum peciarum Arenariarum, occasione dampni per eos illati 
in communi Pallacii, promiserunt in manibus mis, notarii et secretarii, 
stare et acquiescere summarie ordinacioni et cognicioni d. sindicorum 
et consilii. 

(Mandatum.) — Narrata quictancia retro descripta per Guillelmum 
de Quarro facta, mandatur fieri sibi mandatum de sex florenis receptori. 
— (Letum est.) 

Occasione cujusdam epicotorii seu camini Johannis Babelli alias 
Cullierier domus sue habitacionis, actenta querela facta per vicinos, 
fuit eidem Johanni injunctum quod levari faceret aut abinde nullum 
focum faciat, et sibi in ejus manibus sequestrantur sallaria domus 
donee elevari fecerit dictum camynum. 

Datur licencia Petro Mantillion et Benedicto Malliet conficiendi 
quandam incudem in platea prope turrim scole, et eis expediatur clavis 
turris ad reponendum eorum utensilia, prius facto inventario de artil- 
lieria in dicta turri existente. 

De aqua Areris vertenda, visitetur, et in tachium, si bonum vi- 
deatur etc. 

(8) Die Marlis sexta mardi. 

Quatuor sindici ; — Pe. Braseti, Jo. de Lunes, G. Cavucini, Ja. Paquet, 
Lyonardi, Jo. Grossi, Jo. Planis, B. de Sancto Michaele, H. de Ponte, 
B. Dorieres, Ja. de Muro, Pe. Cortagier. 

In hujusmodi consilio primo fuit expositum quod actentis imminen- 

XIII,8 MAR. 1492 1 1 

tibus periculis Suycherorum etiam tempore penitenciali Quadragesime 
proxime fuit conclusum quod deposcantur processiones dominis de 
capitulo pro tribus diebus. 

Quoad Petrum Francisci et Petrum Bruneti alias Musicat, occasione 
dampni per eos illati in communi Palacii, fuit conclusum quod vocen- 
tur ad Veneris audiendum ordinacionem d. sindicorum et consilii 
occasione died dampni. — (Veneris.) 

Et quoad albergatarios Arenariarum quibus fuit injunctum ut fieri 
facerent archas econtra aquam Areris, visitentur loca et vocentur ad 
Veneris. 

Quia egregius Petrus Levrerii obtinuit quasdam licteras dominicales 
contra dominum judicem Bone Ville et heredes Petri Ruppis, requisiit 
d. sindicos quod rescribere haberent dicto d. judici; fuit conclusum 
quod fieret lictera missiva d. judici etc. 

Ut cride novissime in hac civitate publice facte vim et effectum sor- 
tiantur ratione ribaldarum et meretricum, conclusum extitit quod die 
Jovis proxima d. sindici accédant ad consilium episcopale, et cum 
omnimoda instancia expellantur lubrice mulieres a carreriis et locis 
honestis et ad loca ordinata accédant, nec incedant per civitatem sine 
aliquo sino in brachio apponendo. 

Visitetur artillieria omnium turrium et Domus ville cum debito 
inventario per Jo. de Lunes, thesaurarium, et secretarium, et fiat pro- 
visio pulverum ad causam dicte artillierie. 

Die Veneris nona mardi. 

Quatuor sindici; — G. Gavid, Cavucini, Paquet, Jo. Planis, B. Do¬ 
rieres, de Muro, P. Cortagier. 

(Mandatum.) — Mandatur thesaurario ut solvat Jo. Malliardi, con- 
sindico, duos florenos trajectenses per eum datos heyraldo Friburgi et 
Berne, et fiat mandatum. 

Respectu gabelleriorum fuit conclusum quod retrudantur ad prestinos 
carceres. 

Respectu liborum fiendorum seu prohibendorum remictitur ad 
Martis in consilio. 

De domino Bastide, qui peciit fieri portam in domo sua de Civitate, 
fuit conclusum quod fiat sibi responsio quod perquirentur jura si anti- 
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quitus foret ibi porta. Et de artillieria, quod unquam nullam dédit d. Ran- 
versi, sed quod ipsi habent de artillieria hujus civitatis que petatur restitui. 

Dominus Margolliet, vicarius de Tonnex, et Pe. Navis, notarius, 
exhibuerunt bullam et transactionem leprosorum Quercus, requirentes 
fieri justiciam perd, sindicos, ut observetur respectu Glaudii de Gerdili, 
et de hiis licteras testimoniales. 

(9) Die Martis xiija mardi. 

Quatuor sindici; — G. Gavid, P. Braseti, H. Emerici, Pe. Versonnex, 
Jo. Lunes, Cavucini, Jo. Grossi, Lyonardi, Jo. Planis, Pe. Orsieres, 
B. de Sancto Michaele, Be. Dorieres, Ja. de Muro, Pe. Cortagier, H. de 
Ponte, Ja. de Borjali, A. Gule. 

(Mandatum.) — Fuit ordinatum fieri mandatum Johanni de Palude 
super rotulo de octo solidis et sex denariis. — (Letum est.) 

(Mandatum.) — Et quia vigilles pecierunt renovari eis mandatum 
ultimo factum occasione suarum vestium, mandatur thesaurario mo- 
derno ut expédiât vestes eisdem ascendens usque ad summam lxv ff., 
et non ultra, ad rationem quinque florenorum pro qualibet veste. — 
(Letum est.) 

Pariter fuit conclusum, actento quod bladum carius de die in diem 
venditur occasione liborum, quod non fiant liba seu gatelleti sed pro- 
hibeantur publice voce cride, habita deliberatione cum dominis de capi- 
tulo prius et antequam cridetur. 

(Injunctio.) — Ex deliberatione consilii, presentibus Petro Francisci 
et Petro Musecat, alias Bruneti, volentibus et consencientibus, d. sindici 
eis injunxerunt ut ipsi infra totum hune mensem compleant concava- 
ciones et demoliciones per eos factas in Piano Palacii, econtra sua alber- 
gamenta et secundum limites de proximo apponendos, et facta hujus- 
modi reparatione super interesse civitatis quod justum fuerit ordinabunt 
d. sindici; et ulterius dent vigillibus, pro penis per eos habitis in visita- 
cione dampni, duos florenos. 

(Mandatum.)—Respectu processionis generalis Quartum Temporum, 
fuit ordinatum et conclusum quod thesaurarius amodo in futurum qui 
nunc est et qui pro tempore fuerit solvat dominis de capitulo, singulis 
annis, decem florenos, videlicet in qualibet processione Quartum fl empo- 
rum triginta solidos ; et semper in sua librata ordinaria amodo computet. 
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De pagnis Johannis Bouluz, dummodo manuteneatur, solvat centum 
florenos parvi ponderis, et caveat ydonee de 1 florenis infra Pascha sol- 
vendis, restituantur sibi sui pagni, et non alias. 

Commictitur visitacio fori bladi Longemale Petro Cortagier et Petro 
Quillieti. 

Pariter dicto Petro Cortagier et Johanni Büfflet custodia et visitacio 
piscium. 

Et similiter custodia et visitacio bladi ante Domum ville commictitur 
Francisco de Yaudo et Michaeli Lyonardi. 

Ita quod nullus patisserius et bollongerie non debeant emere bladum 
ante decimam horam, et cossoni sive extranei non emant bladum ante 
meridiem, et ita preconizetur. 

(Borgesia). — Johannes Fontanelli, de Arlodo, cinturerius et habi- 
tator Gebenn., admictitur in burgensem hujus civitatis pro et median- 
tibus octo florenis pro omnibus. — (Levatum est.) 

(Admodiado cride.) — Cuiquidem Johanni Fontanelli, novi burgensi, 
admodiant d. sindici cridam publicam per tempus trium annorum 
hodie incohandorum et simili die finiendorum, sub firma cujuslibet 
anni duodecim florenorum, solvendorum semper medietatem in prin- 
cipio anni et aliam medietatem in fine; et promisit fideliter exercere 
officium ac pro civitate quocienscumque fuerit sibi preceptum cridare 
sine costu. Et cum hoc debet admicti vigil. 

(xo) Die Veneris xvja mardi. 

Quatuor sindici; — G. Gavid, Pe. Versonnex, Ja. Paqueti, Jo. 
Grossi, Jo. Planis, B. Sancto Michaele, B. Dorieres, H. de Ponte, 
Pe. Balli, Ja. de Muro, Pe. Cortagier. 

De facto domini Terrallium, qui plures bossetos vini adduxi fecit ad 
hanc civitatem, asserendo se non teneri ad introgium quia honorabiles 
Jo. Malliardi et Petrus Cortagerii, admodiatarii bossetorum, fuerunt 
contend dare id quod eis competit, pro hac vice dumtaxat, mandantur 
res[ti]tui pecunie per Cortagier ab eo recepte. 

De insultis que fiunt in hac civitate, concluditur quod corrigantur et 
ad correctionem fiendam fiat queremonia d. vicario et instancia per 
dominos sindicos. 

Ibidem Benedictus Mallieti contra Glaudium Jaquerii, presentem, ac 
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alios albergatarios Arenariaram protestatusfuit quod, propter indebitam 
deffensionem aque Areris per eos non factam, juxta eis injuncta, quod 
si dampnum eveniat in ejus possessione, de habendo recursum et re- 
gressum ad eos, et peciit licteras testimoniales. 

Pariter dictus Glaudius Jaquerii protestatusfuit contra ejus supe- 
riores albergatarios, absentes, et peciit licteras testimoniales etc., quas 
concessi. 

Die Martis xx mardi. 

Quatuor sindici ; — G. Gavid, H. Emerici, Jo. Lunes, G. Cavucini, 
Paqueti, Jo. Grossi, Jo. Planis, P. Orsieres, H. de Ponte, B. Dorieres, 
Ja. de Muro, Pe. Cortagier, A. Gule. 

Super limitacione Petri Musicat, commictitur vigillibus, duobus sin- 
dicis adsistentibus sive Cavucini loco alterius sindici, quod apponant 
limites. 

Petrus Mantillion exposuit quod Pe. Gacheti, admodiatarius platee 
Longemale, recolligit fimum per ante domum episcopatus, quare peciit 
visitari locum et secundum quod fuerit ordinatum faciet; concluditur 
quod mondet ante ejus domum ut ceteri faciunt. 

Ludovicus Durandi, olim vigil, restituit in Domo ville veugium, 
salladam et plastronum, et de restitucione testimoniales. 

De domo || Johannis || de Fogia ex quo magister Vuandelli reddit 
se morosum in empcione, cridetur iterum et expediatur plus offerenti. 

Respectu Jacobi Bidelmand visitetur locus prope ejus domum in 
burgo Sancti Gervasii quia vicinus sibi infert injuriam, ut asserit. 

Et quia procuratores fabrice Sancti Gervasii exhibuerunt quandam 
licteram missivam ab illustrissima domina duchissa Sabaudie emanatam 
occasione casalis prope ecclesiam juxta pontem,visa lictera fuit conclu- 
sum quod, habito consilio cum d. de Malvenda cui etiam rescripsit, 
dicti procuratores rescribant prefate d. duchisse et, si opus fuerit, prin- 
cipi nostro. 

Prohibetur Bastiano, ferraterio, quod abinde non vendat extra nun- 
denas et dies fori, sub pena franchesie et perdictionis mercancie. 

(Borgesia.) — Petrus Mercerii, de Jussiaco Episcopi, macellarius, 
admictitur burgensis pro et mediantibus octo florenis, et prestitit jura- 
mentum solitum. — (Levatum est.) 
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Michael Lyonardi expedivit preconi novo mensuras vini, videlicet 
quarteronum et dimidium potum, ut retulit. 

(ix) Die Veneris xxiija mardi. 

Aquineaz, Malliardi, Porralis, sindici; — G. Gavid, Pe.Versonnex, 
Ja. Paquet, B. de Sancto Michaele, Ja. de Muro, Pe. Cortagier. 

De facto domini Viriaci, qui asserit Davanodam esse ejus talliabilem 
et vult esse heres et habere bona, et cum istud cedat in prejudicium 
franchesie concluditur non esse permictendum sed loquendum domino 
Viriaci, qui juravit franchesias. 

Et quia Rosetaz facit gatelletos seu liba ultra cridas, fuit conclusum 
quod loquatur domino hospicii domini nostri etc. 

(Borgesia.) — Bastianus Belli, filius quondam Bartholomei Belli, de 
Avilliana, admictitur burgensis pro et mediantibus viginti florenis sol- 
vendis incontinenti in manibus thesaurarii, et prestitit juramentum 
solitum. — (Levatum est.) 

(Borgesia.) — Perrinus, filius quondam Johannis de Fonte, de 
Norsier, mercator Gebenn., pariter admictitur burgensis pro et median¬ 
tibus undecim florenis pro omnibus, et prestitit juramentum solitum. 
— (Levatum est.) 

Die Lune xxvj mardi. 

Lyonardus Aquineaz, Petrus Porralis, consindici; — n. Pe. de 
Pesmes, G. Gavid, Braseti, P. Versonnex, Jo. de Lunes, Cavucini, Ja. 
Paqueti, Jo. Planis, B. de Sancto Michaele, Ja. de Muro, B. Dorieres, 
Amedeus Gule. 

Quia conqueritur dominus Viriaci contra Ludovicum Corneti, filium 
Davanode, que erat proba mulier ipsius domini Viriaci, ex eo quia 
asserit facto expulisse ejus servitores a possessione domus dicte mulieris 
per dictum Ludovicum et alios complices ; fuit conclusum quod suman- 
tur informaciones et exhibeandum eidem cum humili excusacione ipsius 
Ludovici, et servetur franchesia quam juravit. — (Cras.) 

Et quia Bertrandus de Cholex et ejus fratres, mala malis cumulando, 
dixit quod si Alamani veniant quod erit de primis et aliunde occidet 
Levrerii aut occidi faciet, fuit conclusum quod sumantur informaciones 
et fiat major instancia que fieri poterit ut ministretur de eo justicia. 
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(12) Die Marlis xxvija mardi. 

Quatuor sindici; — G. Gavid, P. Braseti, Pe. Versonnex, Jo. Lunes, 
Cavucini, Paquet, Lyonardi, Jo. Grossi, Jo. Planis, Pe. Orsieres, B. de 
Sancto Michaele, H. de Ponte, B. Dorieres, Ja. de Muro, A. Gule. 

Super facto domini Viriaci et Ludovici Corneti, armurerii, fuit con- 
clusum quod, habitis informacionibus, duo de consilio, scilicet si pos- 
sint Aquineaz et Planis, accédant ad eum et exhibitis informacionibus 
fiant excusationes neccessarie prout bene facient. 

(De magistro Johanne, medico.) — Dictum et conclusum fuit quod 
magister Johannes, medicus, sit et esse debeat franchus hoc anno quoad 
concernit introgium vini dumtaxat, ex eo quia servit rei publice. 

Et quia aliqui patisserii conqueruntur eo quia Rosetaz facit gatelletos 
seu liba, fuit conclusum quod d. sindici loquantur magistro hospicii 
domini nostri qui eum super hoc fovet, et quod serventur cride videlicet 
quod nemo faciat. 

Nicodus Janini, alias Collogniez, peciit sibi dari terminum congruum 
ad solvendum lxxviij ff. quos debet ex resta gabelle pro ejus porcione ; 
non fuit conclusum quod detur terminus sed solvat aut concordet cum 
Foyssiaz. 

(Mandatum.) — Quia Johannes de Lunes expidivit Johanni de Pas- 
sier xvj g. quando fuit missus parte civitatis Gracinopoli, mandatur 
thesaurario ut solvat eidem Johanni de Lunes dictos xvj g. — (Letum est.) 

(Borgesia.) — Ludovicus Corneti, filius Benedicti Corneti, armure- 
rius, parrochie Marie Magdalenes, admictitur burgensis pro octo flo- 
renis pro omnibus, qui juravit in formo. — (Letum est.) 

(Borgesia.) — Petrus de Rippa, de Eloysia, condurerius, habitator 
Burgi Foris, admictitur burgensis pro octo florenis pro omnibus, et 
juravit in forma. — (Letum est.) 

N. Petrus de Pesmes admictitur consilliarius, dummodo non sit de 
consilio episcopali. 

Proclametur iterum domus de Fogia et expediatur plus offerenti 
quamcicius poterit, quia Vandelli se excusavit. 

Die Veneris perultima [penultima] mardi. 

G. Vaudo, Malliardi, Porralis, sindici; — Jo. de Lunes, Jo. Grossi, 
Jo. Planis, B. Dorieres, Ja. Muro, A. Gule. 
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De quadam muliere Mercuri lapsa submersa in Ponte Areris et que 
in rippa Areris fuit capta mortua per castellanum Terniaci, ne istud 
cadat in prejudicium juridictionis domini, notifficetur d.vicario. 

Pariter de charrotono qui ducebat currum propter quern mulier fuit 
submersa, qui detinetur in Insula indebite, cum per informaciones 
constet eum esse inmunem a delicto, instent d. sindici ut eis remictatur 
et, si inmunis, liberetur. 

Accesserunt ibidem in consilio patisserii Moginus, Pe. Lorent, 
Amedeus Madina, Jaquemet de Piro, magister Guillelmus et Michael, 
qui conqueruntur de Rosetaz et quodam alio qui ultra cridas facit liba; 
fuit conclusum quod narretur d. vicario et fiat justicia, alioquim se 
excusabunt d. sindici erga populäres. 

Super facto domini Viriaci et Ludovici Corneti, cum Aquineaz, Planis 
et Lunes accesserunt ad eum, dixit d.Viriaci, ut retulit Planis, quod super 
differenciis et injuria erat paratus stare summarie cognicioni consili.i 
episcopalis, adjuncto uno pro parte sua. Quare premissa narrentur d. 
vicario; et instetur quod fiat justicia civitati et domino Viriaci ac dicto 
Ludovico Corneti. 

(Marlis.) — De fichia per Nicolaum Bellot fienda in aqua Areris, 
cum jam fuerit sentencia lata et eidem inhibitum, remictiturad Martis 
in consilio. 

(Borgesia.) — Glaudius Calamand, de Cholex, habitator Sancti 
Leodegarii, escofferius, admictitur in burgensem pro et mediantibus 
octo florenis p. p. pro omnibus, qui prestitit juramentum solitum. — 
(Letum est.) 

Glaudius Jaquerii, suo et Benedicti Malliet [nomine], conqueritur 
contra Petrum Francisci et Ludovicum Bucterii qui non servaverunt 
eis injuncta occasione arche fiende in aqua Areris; concluditur quod 
compellantur ad observandum injunctionem. 

(13) Die Martis tercia aprilis. 

Quatuor sindici; — G. Gavid, Pe. Versonnex, Jo. Lunes, Cavucini, 
Paquet, Jo. Grossi, Jo. Planis, H. de Ponte, Be. Dorieres, Ja. de Muro, 
Pe. Cortagier, A. Gule, B. de Sancto Michaele. 

Quia nonnulli macellarii Macelli Veteris exposuerunt quod cum ipsi 
et eorum predecessores ab antiquo servierint civitati, suplicarunt eis 
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secundum eorum privilégia favores impendi videlicet quod ipsi Serviant 
justo precio moderando; fuit conclusum et commissum Vaudo et Por- 
ralis quod ipsi eis dicant quod dicti macellarii describant in una papiro 
modum et precium carnium, et, viso, si possit concludi in consilio 
ordinario, quod justum videbitur fiet, alioquim in consilio generali, 
cum non possit tolli libertas sine eo. 

De venna que fieri instant Nicolaus Bellocti et ejus frater, concluditur 
quod prout fuit obtenta sentencia non fieri permictatur sed obvietur 
omnibus modis via justicie, et si vi nitantur per opera(ti) facti resistatur. 

Occasione bullarum hospitalis Parisiensis conclusum fuit quod d. 
sindici advertant gardianos, priores et religiosos conventuum Predica- 
torum, Minorum, Augustinorum, qui multum helemosinis indigent, 
quod non permictant apponere plotum sive archam ad recipiendum 
pecunias, sed différant sicut domini de capitulo; pariter advertantur 
septem parrochialium ecclesiarum vicarii et reverendus predicator, qui 
populo dignetur demonstrare paupertates et necessitates civitatis, tarn 
ecclesiasticorum quam secularium. 

Quoad beveriam de Douris fuit conclusum et dictum quod illico man- 
dentur aliqui ex vigillibus, et aliis si opus sit, et cum omni diligencia 
precludant cursum beverie per supra communia, nec permictant abinde 
aquam labi, sed fiat totalis restencia. 

Fiat mandatum d. sindico Aquineaz de septem solidis per eum tra- 
dictis cuidam nuncio misso apud Chana ad habendum informaciones et 
indicia contra quendam Aymonem in Insula detentum pro crimine. 

Si Johannes Boulin tradat centum ff. manualiter et caveat de residuo 
idonee, restituantur pagni, alioquim vendantur et plus offerenti expe- 
diantur. 

Petrus Quilleti super custodia bladi Longemale prestitit juramentum 
fidelitatis, probitatis et diligencie. 

Et super certo blado latenter vendito, vocentur Grassier et quidam 
Comitis, grenaterius, qui emit a quodam magnam quantitatem fru- 
menti. 

Dicta die Marlis relro descripta. 

Quator sindici ; — Paquet, Grossi, H. de Ponte, B. Dorieres, Roletus 
Nicolay, Pe. Balli, Pe. Malodumo, G. de Crosa, G. de Quarro. 
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Supra nominatis existentibus in Castro Insuie, et post examinacionem 
cujusdam Aymonis pro crimine detenti, proposuit dictus Petrus Balli, 
abas, quod hodie amovit certas bollias piscium cuidam cossono domine 
comitisse, qui, in spretum et villipendium cridarum et tocius justicie, 
hodie mane dictos pisces, latenter et oculte et non in aperto ac etiam 
ante pulsationem tercie, emit non pro provisione prelate domine 
comitisse sed ad vendendum extra hujusmodi civitatem, et supra equum 
ad deportandum jam oneratis, dictosque pisces reduxitin domo Ale.Cum 
hodie maxima borea viguerit nec fuerint tanti pisces in foro publico 
expositi vénales, quinymo vendebat oculte in domo Aymoneti Guil- 
liard contra francesiam. Et habita conferencia cum supra nominatis quid 
fieri deberet de dictis piscibus, fuit per omnes nemine discrepante con¬ 
clusum quod accipiantur dicti pisces et secundum tenorem franchesie 
dominabus religiosis, pauperibus et hospitalibus erogentur. 

Et super custodia, visitacione et policia dictorum piscium provideatur, 
cum Petrus Cortagerii non sit omnibus gratus sed a pluribus suspectus. 

Die Mercuri quarta aprilis. 

Congregatis in domo Ale inferioris nobilibus et honorabilibus viris 
Lyonardo Aquineaz, consindico, Glaudio Gavid, Jacobo Paquet, Petro 
Balli, Johanne Grossi, qui, insequendo conclusionem proxime descrip- 
tam, vocatoque ven. viro d. Theobaldo Fabri, operario fabrice ecclesie 
Sancti Petri, et sibi notifficata detencione piscium, quia medietas pena- 
rum competit fabrice et alia civitati, que est trium solidorum, dictus 
d. sindicus Aquineaz expedivit eidem d. Theobaldo sex quartos; reliqui 
bastimentis applicentur, ut narrat francesia; de piscibus autem volendo 
mite agere, fuit tantum dimidia una bollia erogata pauperibus, religiosis 
et mendicantibus ac recluse; reliqui vero pisces parti delinquent resti- 
tuti. Et de hiis a me notario et secretario dictus d. consindicus ac ceteri 
prenominati pecierunt licteras testimoniales, quas concessi, presentibus 
d. Johanne Coctoneti, capellano, Nicodo Janini, Johanne Gringaux et 
pluribus aliis vigillibus, testibus rogatis. 

Janyni. 
(14) Die Veneris vja aprilis. 

Quatuor sindici;— Gavid, Braseti, Versonnex, Paquet, Jo. Grossi, 
Planis, B. Dorieres et Muro. 
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Occasione macellariorum qui dederunt certum rotulum, fiat eis 
responsio quod promictant servire et caveant non obstantibus eorum 
franchesiis quas pluries fregerunt et iliis innovarunt. 

Et qui d. vicarius occasione eorumdem macellariorum pro manuten- 
cione unionis fuit remissum ad Martis in consilio, et quod conclusum 
fuerit refferatur eidem d. vicario. 

Fuit recepta una lictera missiva parte sindicorum Annessiaci et con- 
silliariorum ac burgensium ejusdem loci, occasione piscium externa die 
amotorum servitori Domengio Cochet, qui latenter in hac civitate ven- 
debat, et pauperibus erogatorum secundum franchesiam ; mite et rigo¬ 
rose agendo rescribatur. Et pariter de ferro Johannis Balli detento in 
loco Annessiaci. 

Et quia quidam dictus Comitis, grenaterius, apposuit caristiam in 
frumento, ut deposuerunt Petrus Grassier, Jo. Charavelli; et dicun 
pariter quod Andreas Chabodi et quidam Franciscus sciunt veritatem ; 
capiatur et ad Insulam ducatur, et cum instancia débita pugniatur. 

De pagnis Johannis de Bolo, si manualiter expediat sex viginti flo- 
renos in solutum horum que debet pro jure suo gabelle, eidem resti- 
tuantur, citra tarnen derogacionem instrumenti obligacionis et fide- 
jussorum. 

Martis décima aprilis. 

Quatuor sindici; G. Gavid, FI. Emerici, Jo. Lunes, Cavucini, 
Paquet, Lyonardi, Grossi, Jo. Planis, B. de Sancto Michaele, B. Do- 
rieres, Pe. Cortagier, Ja. de Muro, A. Gule. 

Quoad macellarios, exhibito rotulo per Porralis, qui si voluerint in eo 
descripta observare, cum consilio generali tollatur libertas, alias non ; 
et qui rotulus sive capitula exhibeantur d. vicario per d. sindicos et 
mature super renovacione libertatis procedatur cum consilio generali. 

(Veneris.) — Occasione debiti Petri Foyssiaz, ad Veneris evocetur et 
requiratur ab eo prorogari terminus solucionis per totas nundenas etc. 

Pro Jacobo Paqueti rescribatur nobili capitaneo Chillioni et d. sin- 
dicis Villenove dulciter et graciose quod eidem restituant licteras etc. 

De quibusdam archeriis fiendis in domo que de novo edifficatur juxta 
pontem Areris, juvet se civitas usque ad summam quinque florenorum 
et non ultra, prout facta visitacione videbitur d. sindicis. 
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(Mandatum.) — Renovetur mandatum Jenoni Vuaramberti dexiiij ff. 
nrnnr iam fuerat tier de Crosa confectum etc. — (Levatum est.) 

(15) Die Veneris xiij aprilis. 

G. Vaudo, Jo. Malliar, Pe. Porralis, sindici;— G. Gavid, Pe. Ver- 
sonnex, Jo. Lunes, Cavucini, Paquet, Lyonardi, Jo. Grossi, B. de 
Sancto Michaele, B. Dorieres. 

Fuit conclusum quod a modo fiant gatelleti usque ad Pascha gene¬ 
raliter, prius notifficato d. vicario. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum thesaurario ut solvat Johanni 
Grossi id in quo dicta civitas sibi tenetur ex resta sui ultimi computi 
anni m‘ iiijc lxxxxj. — (Levatum est.) 

(Mandatum.) — Pariter fiat mandatum thesaurario ut solvat hono- 
rabili Girardo de Vaudo, pro penis per eum anno lapso habitis et etiam 
aliis annis in expulsione rusticorum et aliorum mendicancium, vide¬ 
licet duos ft', p. p. ; et etiam alii pauperes vallitudinarii expellantur. — 
(Levatum est.) 

Reponantur pecunie et obligaciones veterum arreragiorum in mani- 
bus Petrimandi de Malodumo, thesaurarii, prius per eum satisfacto 
auditoribus et deputatis de quinto denario pene exactionis. 

De macellariis remictitur in consilio generali et non concludant aliter 
d. sindici in consilio episcopali. 

(Admodiacio.)— Admodiatur platea Molaris Glaudio Philippi, cintu- 
rerio et burgensi Gebenn., ad colligendum fimum spacio unius anni hodie 
incohandi et simili die finiendi sub firma octo ft. cum dimidio, solven- 
dorum medietatem in principio et medietatem in fine anni, promictentes 
manutenere et solvere etc., submictentes, renunciantes etc. In aula nova, 
presentibus Ste. Plano, Chapuysii et aliis consilliariis. 

(Admodiacio.) — Pariter admodiatur dicto Stephano Chapuysii, bor- 
serio, civi Gebenn., presenti, platea Fusterie, sub firma decemocto 
solidorum pro uno anno hodie incohando etc.; promictentes, submic¬ 
tentes etc., ut supra. 

(Admodiacio.) — Equidem platea Longemale admodiatur Johanni 
Grossi spacio unius anni prima maii incohandi sub firma decem¬ 
octo solidorum monete solvendorum ut supra, presentibus quibus 
supra. 
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Die Mar iis xviia aprilis. 

Quatuor sindicis; — G. Gavid, Emerici, Versonnex, Jo. Lunes, 
Cavucini, Paquet, Jo. Grossi, Jo. Planis, B. de Sancto Michaele, B. 
Dorieres, Ja. Muro, P. Cortagier et A. Gule. 

De macellariis qui se obtulerunt servire et se obligare conclusum 
fuit quod tollatur libertas extraneorum, non tarnen macellum Longe- 
male sine consilio generali, et bec refferantur d. vicario, et si velit d. 
vicarius et ejus consilium, quod teneatur consilium generale, quod in¬ 
tersit et audiet etc. 

(Mandatum.) — Mandatur auditoribus computorum quod intrent 
thesaurario, pro quinto denario exactionis veterum arreragiorum, 
xxxv fi. ix gr. expeditorum exactoribus, videlicet Gavid, Porralis, 
Vaudo, Cavucini, Braseti, Paquet et Janini etc. — (Letum est.)